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مجلس تکلیف روساى بازنشسته 
هیئت هاى استانى را مشخص مى کند

سولسشر: از فرگى یاد گرفتم 
چطور با بازیکنان کنار بیایم

معاون وزیر ورزش از حمایت ضیایى پشیمان نیست جانشین مورینیو از برنامه هایش براى یونایتد مى گوید

برانکو در جدیدترین گفت وگوى خود از زوایاى دیگرى 
بــه موضوع محرومیــت پرســپولیس در فصل نقل و 
انتقالات، نایب قهرمانى در آسیا، کنار گذاشتن محسن 
مسلمان و مشکلش با کى روش صحبت کرد. بخشى از 

مصاحبه تسنیم را با سرمربى پرسپولیس مى خوانید.
آمدید،  ایران  به  شــما  زمانى که  برانکو  آقاى   
منظورمان بار دوم است موهاى تان مشکى تر بود، 

انگار پرسپولیس پیرتان کرده است...
بله، قطعا پرســپولیس و ایران تاثیر مهمى در سپیدى 
موهایم داشتند، اما این به هرحال شغل من است و همه 
وقایع دیگرى که حول و حــوش فوتبال پیش مى آید. 
البته یک بخــش عمده  اش را هم خبرنگاران ســفید 

کردند!
ایشان  کردیم،  رویانیان صحبت  آقاى  اخیرا با   
گفت 3 سال قبل از این که به ایران بیایید، به شما 
پیشنهاد سرمربیگرى پرسپولیس را داده  ، اما آن 

موقع بنا به دلایلى شما به ایران نیامدید. 
بله، چندیــن بار به من زنگ زدند و تماس گرفتند. در 
آن زمان مشــغول بودم، نمى توانستم بیایم و وظایفى 
نســبت به قراردادى که با باشگاهى که در آن مشغول 
بودم، داشتم. عملا امکان آمدن نبود، اما بعدا که آمدم 
موقعیــت فرق کرده  و به طور موقــت مربى آزاد بودم 
و چند پیشنهاد داشــتم. با توجه به این که مى دانستم 
وضعیت پرســپولیس سخت اســت، اما براى من یک 
چالش بزرگ بود و همزمان علاوه بر آن چالش، افتخار 
بزرگى بود براى من که در یک باشگاه بزرگ کار کنم. 
 اگر قبل از آمدن به پرســپولیس از تیم ملى 
اینها  از  زودتر  شــاید  داشتید،  پیشنهاد  ایران 

شاهد بازگشت شما به ایران بودیم. 
البته از تیم ملى کرواســى هم به من پیشــنهاد شد و 
همین طور از طرف تیم ملى ایران به من دوباره پیشنهاد 
شد، ولى نمى توانستم بیایم چون قرارداد داشتم. البته 
خیلــى باعث افتخار بــود که پرســپولیس دعوت به 
همکارى کرد، اما متاسفانه زودتر از آن نتوانستم بیایم. 
 زمانى که باخبر شدید پرسپولیس از 2 پنجره 
نقل و انتقالات محروم شــده، چه احساســى 
داشــتید و آیا اولین فکرى که به ذهن تان خطر 

کرد، جدایى از تیم بود؟
محرومیــت پرســپولیس را ما قبل از بــازى با الهلال 
شنیدیم و آن موقع شوکه شدیم و بازى را هم 4- صفر 
باختیم، اما هیچ وقت نخواستم تسلیم شویم. آن زمان 
مى توانستم از پرسپولیس بروم و پیشنهاد هم بود، الان 
هم همین طور، اما به کادر بازیکنانم اطمینان داشتم و 
مى دانستم که به همه برنامه ها و اهداف مان مى رسیم. 

 مى توان گفت نیم فصل سپرى شده، سخت ترین 
دوره مربیگرى تان بوده است؟

بله، این نیم فصل ســخت ترین دوران کارى ام بود. سال 
گذشته نیم فصل دوم را توانستیم با قهرمانى تمام کنیم، 
ولى این نیم فصل مى توانست براى ما مشکل ساز باشد. 

در پیش از شــروع فصل تمرینات آماده ســازى خوبى 
داشتیم و با یک گروه 12-13 نفره که کل نیم فصل را 
بازى کردند کارمان را ادامه دادیم، اما همه بازیکنان مان 
خسته شــدند. ما بازیکنان مان را در بازى هاى مهم از 
دســت دادیم. ماهینى در دربى و انصارى هم در فینال 
لیگ قهرمانان مقابل کاشیما مصدوم شدند و عملا هر 
5،4 روز بازى کــردن، یک قربانى از ما مى گرفت، ولى 
بازیکنان جوان ما، آدام همتى، شایان مصلح و سیامک 
نعمتى خیلى خوب عمل کردند و حتى در نیمه نهایى 

و فینال لیگ قهرمانان هم به میدان رفتند. 
 بعد از این که چند بازیکن تان مصدوم شــدند، 
پشیمان نشــدید که چرا محسن مسلمان را در 

ابتداى فصل کنار گذاشتید؟
من هرگز به گذشــته نگاه نمى کنم و از کنار گذاشتن 
مسلمان پشیمان نشدم. این موضوع را در ابتداى فصل 
از ذهنم پاك  و از نو شــروع کردم. من از بین بشــار و 
مسلمان، بشار را انتخاب کردم و بعد از آن دیگر به این 
مسئله فکر نکردم و فکر مى کنم اقدام خوبى بود، چون 
بشار خیلى خوب بازى کرد و به عنوان بهترین بازیکن 
عراق هم  انتخاب شد. من با سرمربى بشار در تیم ملى 
عراق که از دوســتان من است هم صحب کردم. او هم 
از بشار راضى است. من پشیمان نشدم، چون زندگى و 

فوتبال همیشه با هم آمیخته است. 
 شاید شما بیشتر از همه از جدایى وحید امیرى 
از پرسپولیس دلخور شدید، چرا که توقع داشتید 

باشگاه حداقل وى را حفظ کند؟
بله، خب ناامید شــده بودم و به هرحــال این واکنش 
باشگاه اســت که بداند به موقع با کدام بازیکن تمدید 
کنــد یا تلاش کند که او بمانــد. وحید امیرى بازیکن 
بسیار مهمى بود، یک فوتبالیست حرفه اى با شخصیت 
عالى. طبیعى اســت هرکســى که چنین بازیکنى از 
دست مى دهد، ناراحت شــود. البته من تصمیمش را 
درك کــردم، هر چقدر هم ناراحت شــدم درك کردم 
که یک بازیکن حرفه اى است و این آخرین قطار براى 

ترانسفرش بود. 
 شما زمانى که در تیم ملى بودید، هیچ موقع با 
هیچ مربى اى حتى یک مجادله لفظى ســاده هم 
نداشتید، اما در یکى، 2 سال اخیر مدام بین شما 
و کارلوس کى روش مجادله پیش آمده است. فکر 
نمى کنید فوتبال ایران از این مسئله متضرر شده 

است؟
من وقتى به عنوان ســرمربى تیم ملى به ایران آمدم، 
چند هدف داشتم. ما کار  کردیم، تیم را تشکیل دادیم 
و ســعى کردیم سطح نتایج را بالا نگه داریم و همزمان 
تلاش کنیم از طریق تیم امید یک تیم جوان و بانشاط 
تشکیل دهیم که در آینده نتیجه بگیرد. وظیفه من این 
بود که به عنوان ســرمربى تیم ملى دانشم را به ایران 
بیاورم و انتخاب هاى خوبى داشته باشم. اگر خاطرتان 
باشد من بازى ها را با حضور در ورزشگاه نگاه مى کردم. 

آن زمان بازى را در زمین پاس نگاه مى کردم و پس از 
آن ســریع به ورزشگاه آزادى مى رفتم و بازى بعدى را 
مى دیدم. فرداى آن روز هم در استادیوم صباباترى بازى  
را نــگاه مى کردم و بعد از آن دوباره به آزادى مى رفتم. 
من بازى ها را آنالیز مى کردم و با مربیان ارتباط داشتم. 
طــرح و برنامه تیم ملى را قبل از مقدماتى جام جهانى 
با مربیان به اشتراك گذاشتم، حتى با مربیانى که شاید 
با برنامه من مخالفت داشــتند، چون منطقى است که 
مربى اى با من اختلاف نظر داشــته باشــد. نتیجه آن 
شــد که قهرمان بازى هاى آسیایى پوسان و غرب آسیا 
شــدیم و در جام ملت هاى آسیا در چین سوم شدیم و 
به جام جهانــى هم قاطعانه صعود کردیم. آن زمان در 
یک مقطعى در رنکینگ فیفا تیم ملى در رتبه هفدهم 
بود. این نتیجه کار جمعى بود و با مشــورت با مربیان 
باشگاهى و مربیان که با بازیکنان لژیونر ما کار مى کردند 
و البته همکارى تنگاتنگى که با فرکى داشــتیم. الان 
خب سبک کار متفاوت است. حالا سرمربى تیم ملى تا 
آنجا که مى دانم یک جلسه با مربیان لیگ نداشته است. 
در 4 سال گذشــته مربیان تیم ملى یک بار به تمرین 
پرسپولیس آمدند و در این مدت هیچ کس نه سوالى از 
ما کرده و نه تماسى داشته است. به طور کلى احساس 

کردیم که دنبال تحقیر ما بودند. 
 شاید مربیان تیم ملى خیلى کار شما را قبول 

ندارند...
من فقط مى دانم همیشــه ما را دست کم مى گرفتند، 
 تحقیــر مى کردند و علیه ما پســت مى گذاشــتند و 
مى گذارند. فقط مى شنوم و نمى خوانم، چرا که تمرکزم 
روى پرسپولس است که هر روز بهتر شویم. ما باید در 
خدمت فوتبال ایران باشیم و از طریق باشگاهى کمک 

کنیم. 
 این طور به نظر مى آید که نتایج پرسپولیس در 
آســیا و موفقیت این تیم در این رقابت ها باعث 
شــده که انتظارات از تیم ملى بالا برود و همه از 
کارلوس کى روش انتظار قهرمانى کردن ایران را 

داشته باشند؟ 
موفقیت پرســپولیس چرا باید کار سرمربى تیم ملى را 
سخت کرده باشــد. ما نشان دادیم که بازیکنان ایرانى 
چه پتاســیلى دارند، چون آن طور که مى دانید ما با 2 
بازیکن خارجى بازى کردیــم و همه موفقیت هاى مان 
با یک یا 2 ملى پوش بود، این اواخر ســومین ملى پوش 
را هم که على علیپور اســت، داشتیم. من برعکس فکر 
مى کنم ، چراکه موفقیت پرسپولیس باید انگیزه مضاعف 
به تیم ملى بدهد که انتظارات همه ما را برآورده کند. ما 
در ابتداى فصل گفتیم که اهداف مان چیست و آگاهانه 
هم خودم و هم بازیکنان را تحت فشار گذاشتم و گفتم 
ما مى خواهیم قهرمان آسیا شویم. من نمى دانم چرا باید 
فشارى روى دیگران باشد. شاید هم، همین طور است و 

ما نباید به فینال مى رسیدیم. 
 آیا وقتش نرسیده، تیم ملى قهرمان آسیا شود؟

ایران و تیم ملى بازیکنان بســیار خوبى دارند. طبیعى 
اســت که منطقى باشــد از تیم ملى و بازیکنان انتظار 
داشته باشیم که براى قهرمانى بجنگند، همان طور که 
ما در سال 2004 جنگیدیم و در نیمه نهایى با ناداورى 
در پنالتى باختیم. منطقى است که ما انتظار قهرمانى 
ایران را داشــته باشیم و حداقل ایران را در نیمه نهایى 
ببینیم و همیشه آرزوى بزرگ ترین موفقیت ها را داشته 

باشیم. 
 ایــن ذهنیت وجود دارد که شــما بعد از جام 
ملت ها سرمربى تیم ملى خواهید شد، این اتفاق 

رخ خواهد داد؟
من باید بگویم که 7 ماه پیش قراردادم را 2 سال دیگر با 
پرسپولیس تمدید کردم و از طرفى هم از شرایط قرارداد 
سرمربى تیم ملى خبر ندارم، اما مهم تر از این موضوع این 
است که در آخر جام ملت هاى آسیا نتایج تعیین کننده 
خواهد بود. من الان فکر نمى کنم به این موضوع و فقط 
تمرکزم روى پرســپولیس است. هیچ کسى هم در مورد 
تیم ملى با من صحبت نکرده است. این صحبت ها بین 

خبرنگاران و آدم هاى ورزشى مى چرخد. 
 برگردیم به پرســپولیس و این که با شــروع 
نیم فصل دوم خیلى ها منتظرند با اضافه شــدن 
شیرى  و  شریفى  ترابى،  رفیعى،  چون  بازیکنانى 
تیمى هجومى تر را از شما ببینند و حداقل شما 
به خاطر کمبود مهره مجبور نیستید روى یکى، 

2 تاکتیک اصرار داشته باشید. 
مــا الان هم هجومى بازى مى کنیم. بهترین نمونه آن 
بازى با سپاهان در اصفهان است. ما هم خسته بودیم 
و هم نیمه مصدوم، با این حال بهتر از سپاهان بودیم، 
مخصوصا در نیمه دوم که60 درصد مالکیت داشتیم، 
16 شــوت زدیم و 9 کرنر به دســت آوردیم. در واقع 
نســخه دائم ما هجومى و زیبا بــازى کردن و خلاق 
بودن اســت. بازیکنان ماشین نیســتند و نمى توانند 
همیشــه خوب باشــند، اما قطعا با ســروش، ترابى، 
شیرى و شــریفى بیشــتر خلاقیت خواهیم داشت و 
بــازى هجومى تر و خطرناك تــرى ارائه مى کنیم و به 
خاطر همین خوشــحال هستم از کار و بازى هایى که 

پیش رو داریم. 
 شما پورعلى گنجى را براى دفاع مدنظر داشتید 
که گویا او حاضر به آمدن به فوتبال ایران نیست، 
آیا بازیکنى در ســطح او را بــراى تیم تان پیدا 

کرده اید؟
پورعلى گنجــى بازیکن خیلى خوبى اســت و در جام 
جهانــى خوب بازى کرد. نمى دانم چرا الســد او را نگه 
نداشــت! شاید دلیلش قهرمان نشدن این تیم در لیگ 
قهرمانان آســیا بود. او خودش گفت آمادگى ندارد به 
ایران بیاید و بــه این ترتیب دیگر به او فکر نمى کنیم. 
پورعلى گنجى بازیکن خیلى خوبى است و به نفع ما بود 
که به پرسپولیس بیاید، اما نه تنها به پرسپولیس بلکه 
فعلا به ایران نمى خواهد بیاید و من هم درکش مى کنم.

برانکو: از کنار گذاشتن محسن مسلمان پشیمان نیستم

کادر فنى تیم ملى به دنبال تحقیر پرسپولیس بود

ایران- کره؛ پرتکرارترین بازى جام ملت هاى آسیا
شمارش معکوس براى شروع هیجان و افتخار در امارات

گره 80 هزار دلارى جپاروف
دانایى فرد  پرافتخارترین 

مربى تاریخ استقلال
عذرخواهى وحید امیرى 
از برانکو و پرسپولیس

! کى روش در تنگنا
آزمون شانس نخست

مصدومیت نگران کننده چند ملى پوش در آستانه جام ملت ها آقاى گلى در جام ملت ها

ادامه تمرینات تیم ملى در کمپ اسپایر قطر
بازیکنان تیم ملى فوتبال کشورمان که در کشور قطر اردوى خود را برپا کرده اند، صبح دیروز در زمین چمن کمپ 
اسپایر تمریناتشان را دنبال کردند. در این تمرین، بازیکنان بیشتر به کار کردن با رول پرداختند و حرکات کششى 
را در دســتور کار قرار دادند. بخشــى از تمرین دیروز تیم ملى، به کار با توپ و بازى آقا وسط اختصاص داشت تا 
بازیکنان در نوبت صبح تمرین ســبکى را تجربه کنند. یک نوبت دیگر از تمرینات تیم ملى عصر دیروز برگزار شد 

و بازیکنان از ساعت 17:30 زیر نظر کادرفنى تمرینات خود را پیگیرى کردند.  

حضور مربى آلمانى در کادرفنى استقلال منتفى شد
وینفرد شــفر چندى پیش خواهان حضور  شــرودینگر مربى آلمانى در کادر فنى شده بود. این مربى که تخصصش 
آموزش دروازه بان هاســت، ابتداى فصل به ایران آمد و چند جلســه اى با مهدى رحمتى و سیدحسین حسینى کار 
کرد اما خیلى زود به کشورش بازگشت. او به دلیل رفاقت با شفر به ایران آمده بود. پس از مدتى، سرمربى استقلال 
خواهان حضورش به عنوان مربى و همچنین فعالیتش در آکادمى شــده بود اما به دلیل هزینه هاى ســنگین ارزى 

حضور وى براى باشگاه استقلال، حضور او در این تیم منتفى شد تا شفر به دنبال بررسى گزینه دیگرى باشد. 

طلبکاران استقلال چشم انتظار حق انتقال حسینى و تیام 
باشگاه استقلال طلب هایى از 2 باشگاه ترکیه اى و اماراتى بابت انتقال مامه تیام و سید مجید حسینى دارد که هنوز 
به حساب این باشگاه واریز نشده است. آبى ها منتظر واریز این مبلغ نسبتا قابل توجه هستند تا وارد نقل و انتقالات 
شــوند. البته طلبکاران داخلى باشگاه استقلال هم منتظر واریز این مبلغ هستند، چرا که طبق حکم کمیته تعیین 
وضعیت، 4 باشــگاه بدهکار از جمله اســتقلال به ازاى جذب هر بازیکن جدید در نقل و انتقالات باید مبلغى را به 

حساب طلبکارانش واریز کند تا مجوز جذب بازیکن جدید و ثبت قرارداد او صادر شود.  

نام انصارى در یک صورت از لیست پرسپولیس حذف مى شود 
بعد از 2 پنجره نقل و انتقالات که تیم پرسپولیس به دلیل محرومیت قادر به جذب بازیکن نبود، حالا در نیم فصل 
زمســتانى برانکو سرمربى تیم پرسپولیس لیست بازیکنان مورد نظرش را به مسئولان باشگاه ارائه کرده تا بازیکنان 
جدید جذب این تیم شوند. برانکو اعلام کرد که تیمش به 3 بازیکن جدید نیاز دارد و این در حالى است که برخى 
بازیکنان از لیست پرسپولیس کنار گذاشته خواهند شد تا بازیکنان جدید به تیم اضافه شوند. در صورتى که باشگاه 
پرسپولیس براى جذب بازیکن مدنظر برانکو نیاز به خارج شدن بازیکن دیگرى به جز بازیکنانى که برانکو از لیست 
خارج کرده احتیاج پیدا کند، نام محمد انصارى مدافع تیم پرسپولیس از لیست خارج خواهد شد. انصارى به دلیل 
پارگى رباط صلیبى در فینال لیگ قهرمانان و به خاطر عمل جراحى که انجام داده تا پایان فصل قادر نیســت تیم 
پرسپولیس را همراهى کند و به همین دلیل اگر نیاز به خارج کردن نام بازیکن دیگرى از لیست پرسپولیس باشد، 
نام انصارى از لیســت پرسپولیس خارج خواهد شد اما اگر نیاز به خارج کردن نام بازیکنى نباشد، انصارى کماکان 

در لیست پرسپولیس حضور خواهد داشت.

احتمال جدایى جواد نکونام از نساجى
بروز مشکلات مالى و مالکیتى در باشگاه نساجى مازندران باعث شده برخى شایعات حول محور جدایى جواد نکونام 
از جمع سرخ پوشــان قائمشهرى به گوش برسد. به گزارش ورزش سه، نساجى مازندران که در لیگ هجدهم یکى 
از کم حاشیه ترین باشگاه هاى لیگ برتر بود، درگیر مشکلات مختلفى از جمله استعفاى مدیرعامل خود شده است. 
على امیرى به علت وجود مشکلات مالى سرانجام از مدیریت باشگاه استعفا داد و منتظر تشکیل جلسه هیئت مدیره 
است. هم چنین وجود برخى اختلافات بین مالکان نساجى باعث شده پول زیادى در نساجى براى حضور در نقل و 
انتقالات زمســتانى وجود نداشته باشد و همین موضوع باعث مى شود نقاط ضعف این تیم آنچنان که باید و شاید 
برطرف نشود. اما همین مسائل باعث شده که نکونام براى ادامه کار در نساجى با تردید مواجه شود. او که راز ایجاد 
آرامش در تیمش را وجود ثبات در مســائل مالى مى داند، حالا براى اولین بار در عمر مربیگرى خود با بحران هاى 

این چنین رو به رو مى شود. هم چنین کاپیتان سابق تیم ملى با پیشنهاد کار از پیکان تهران هم مواجه است.


